РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВЕНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
пгт. Повенец
О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
В соответствии с Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», наосновании Устава, администрация Повенецкого городского поселения,
1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, согласно приложению № 1.
2. Для проведения аукциона создать комиссию по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в собственности Повенецкого городского поселения, в составе:
·  Балаев Борис Викторович - Исполнительный директор ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ним),
· Василевская Тамара Александровна - ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней),
· Мешкова Юлия Евгеньевна - ведущий специалист ООО «ПСО «Госзаказ» (по согласованию с ней),
·  Конжезёрова Александра Николаевна - глава Повенецкого городского поселения, действующая от администрации Повенецкого городского поселения.
3. Утвердить аукционную документацию по проведению аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение 2).
4. Утвердить информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (приложение 3)
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.05.2018 года
№48
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]Глава Повенецкого
городского поселения

image2.jpeg

image1.jpeg
. Konxeséposa